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* Gli studenti che non rientrano nel canale M-Z dovranno presentare, in sede
d’esame, la documentazione che certifichi il relativo cambio di cattedra.
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ORE 9.00

1. ACCHIONI
ARCIERI
ARTIBANI
BIANCO
BOBO
BRANNETTI
CAPATI
CARAVELLA
9. CARLETTI
10. CARPINELLI
11. CAVALIERI
12. COLLEPICCOLO
13. CORSI
14. CRIVARO
15. CUCARI
16. DI CARLO
17. DIANA
18. DONNICI
19. DURANTE
20. ESCAMILLA CUELLO
21. FARESE
22. FORLETTA
23. FUSCHETTO
24. GAZZELLONE
25. GENNARI
26. GERARDI
27. GERARDI
28. GIORDANO
29. GRANATO
30. GULLO
31. HAKLAJ
32. HORGAN
33. IANNARILLI
34. ILUA
35. IOVACCHINI

e A o

ORE 11.30
36. KWIATKOWSKI
37. LA SPADA
38. LAMANNA

MICHELE
SIMONA
ELENA
NOEMI CARMELA
GIULIA
RICCARDO
FEDERICA
NICCOLO'
CHIARA
LUCA

GRETA ANNA
ALESSIO
PIER PAOLO
AGNESE
BARBARA
VANESSA
FRANCESCA
TERESA CARMELA
CHIARA
LORENA
DILETTA
ILARIA
VALENTINA
ALESSANDRA
LUDOVICA
ANNALISA
MARCO
MARCO
ANGELA
ANGELA
ANISA
CHIARA
PAMELA
ANDI

ENRICO

MICHAL
MICHELANGELO
GIOVANNA




39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68
69
70
71

LAMANNA
LEMMA
LIPAROTI
LONGO

LOTFY
LUCACCINI PAOLI
LUKIC

LUPO

MAGLIO
MANUGUERRA
MARANO
MARCUCCI
MARCUCCI
MARINANGELI
MARINI
MASTROIANNI
MAURO
MAZZONE
MAZZOTTA
MAZZUCCCO
MEHQEMEJA
MELAPPIONI
MENTUCCIA
MESCHINI
MINUTOLI
MONTESANO
MORINI
MUSARO'
NADDEO

. NAPOLITANO

. NASELLI

. NASO

. NASO

Ore 14.00

72

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.
86.
87.

. NATALELLO
NAZZARRI
NEGRO
NGJELO
NICOLAI
NICOTERA
NUTI
OLIVIERI
OLIVIERI
ORLANDI
ORSINI
PACE

PACE
PACINI ONORATO
PALUMBO
PANICONI

STEFANO
ALESSIO
GABRIELLA
GOFFREDO
DALIA
GIULIA
MARINA
FRANCESCA
BENEDETTA
FABRIZIO
PAMELA
ALEXIA
SIMONE
LEONARDO
EUGENIO
LAURA
FRANCESCO
MARTA
MARTINA
BEATRICE
DRITJON
CARLOTTA
PATRIZIA
GIULIA
ROSA

ROSA
FILIPPO
ANNALISA
SALVATORE
DAVIDE
ILARIA
DOMENICO
NICCOLO MARIA

MARTINA

MATTEO

MARIA ROSARIA
EFTIOLA

VERONICA

GIAN MARIA
CECILIA

ELENA MARIA FRANCESCA
TOMMASO

MYRIAM

ROCCO ORESTE
DANIELA

MARIA INCORONATA
GIULIO BORIS
ADELIA

BENEDETTA




88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

PAOLUCCI
PAPAGNO

PAPARO

PARENTI
PARISELLA
PATELLA
PATERNOSTER
PAVESI

PELAGALLI
PERCARIO
PETRACCA
PETRINO

PETRUCCI
PETRUNGARO
PICCIRILLI
PICCOTTI
PIETROGIACOMI
PIETROPINTO
PIMPOLARI
PISTOLA
PLATANIA
POLICICCHIO
POMPA
PORTALE

ORE 16.30

112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

PORTELLI
PREITE
PRESTA
PREZIOSI
PRIVITERA
PROSAPIO
PUCCI
PULIZZI
RAINONE
RANALDI
REALE

REHO
RENDINA
RENGIFO ABANTO
RICCHIUTI
RIGILLO
RINALDI
RISPOLI
ROSATI
ROSATI
ROSSI MERIGHI
ROTONDANO
RUBEO
RUGGERI
RUGGIERI

FABIOLA
ELISABETTA
MONICA
CLAUDIA
GIANMARCO
ELEONORA
PRISCILLA
FEDERICA
DARIO
LEONARDO
FRANCESCA
VALERIA AGNESE
SOFIA

EVA

SARA
LORIANA
MICHELA
PIERO
ELEONORA
MAILA
BENEDETTA
ROSSELLA
PAMELA
FRANCESCO

FEDERICA
PAOLA
MANUELA
CAMILLA
CLAUDIA
FEDERICA
ROSSELLA
MANILA
FRANCESCO
NOEMI
ALLEGRA
NAUSICAA REBECCA MARIA SIBILLA
GIUSEPPE
ZAIDA DE FATIMA
GIULIA

LIVIA

SARA
ANDREA
FRANCESCA
NOEMI

GAIA
DANIELA
ALESSANDRA
SONIA
LUCREZIA




137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

RUVOLO
RUVOLO
SAJADI
SANCHINI
SANCO
SANNIA
SARTORI
SCALI
SCARDAONI
SCAROZZA
SCHIAVO
SERAFINELLI
SERGIO
SERIPA
SINERI
SPADAFORA

VENERDI 11 LUGLIO

ORE 9.00
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.

ORE 10.15
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.

SPAGNOLO
SPATOLA
SPAZIANI
SPINELLI
SQUILLACE
STANCIU
STOPPANI
STRANO
TAMBURRI
TANGARI
TARQUINI
TATTI
TEDESCHINI
TERELLE
TERRANOVA
TESTA
TOCCACELLI
TOCCI
TOMAO
TOMEI

TORRIGIANI
TORTORELLA
TRINCAS
TROISI
TRONTI
TUCCIARELLI
UCCIFERRI
VALENTE
VELLOZZI
VENITUCCI

ADELE
LUISA
MAHASTA
MARIKA
ENEA
CLAUDIO
FRANCESCA
ALESSIO
SIMONE
ANGELO
GAETANO
LORENZO
GLORIA
SARA
GIORGIA
FIORELLA

VALENTINA
SARA
LAURA
SERENELLA
FEDERICA
ALEXANDRA
ELISABETTA
LUISA
ALESSIA
LUCA
SIMONE
GIORGIA
LUDOVICA
VALERIA
GRETA
GIULIA
GIULIA
ROBERTA
CARLO
CINZIA

ROBERTA
FRANCESCO
FABIOLA
GIULIA
MONICA
GIACOMO
BRUNELLA
ANGELA
GIULIA
EUGENIA




183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.

VESPA
VINCI
VISELLI
VOCI
VOLLERO
VOLPE
YANG
ZALIBALOUJEH
ZAMPETTI
ZHENG
ZLAT

GABRIELLA
LORENZO
ELISA
AISHE
FEDERICA
RACHELE
GENLI
FARAMARZ
ELEONORA
MARISA
LARISA IULTANA




